
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-233/2024                             

ZÁPIS č. 14/2024 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 16. května 2024 
 

Přítomni:  František Svátek, Jan Kavka, Miroslav Sládek, Mgr. Michal Šimeček, Václav Hořejší 

Nepřítomni: Martin Vaněček, 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslav Sládek. 

Výsledek hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 13 ze zasedání zastupitelstva obce z 19.března 2024 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Rezignace na mandát zastupitele 

      4) Smlouvu o zřízení věcného břemene na umístění distribuční soustavy   

      5) Smlouva na zákonné povinného ručení na obecní traktůrek Iseki na sečení 

      6) Výběr dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu Novostavba víceúčelového dětského 

hřiště na parc.č. 3073/1 v k.ú. Hvozdec u Lišova 

      Zastupitelstvo rozšířilo program jednání o následující bod č. 7, 8    

      7) Rozpočtové opatření č. 3/2024 

      8) Zhotovení obecního vrtu 

      9) Organizační záležitosti:  

    10) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce                                 

     11) Diskuze 

     12) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 13 ze zasedání zastupitelstva obce z 18. ledna 2024 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno. 

3) Rezignace na mandát zastupitele 

Předsedající seznámil zastupitele s resignací xxxxxxxxxxxxxxx na funkci zastupitele. Rezignaci 

obdržel doporučeně a to dne 11.4.2024. Dle ustanovení § 55 odst. 2 písm. b) zákona o volbách 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

do zastupitelstev obcí mandát člena zastupitelstva obce zaniká ex lege, tedy ze zákona, dnem, 

kdy starosta obce obdrží písemnou rezignaci člena zastupitelstva obce na jeho mandát. 

Náhradník z  téže volební strany, ze které byl člen zastupitelstva obce, který rezignoval na svůj 

mandát, není, pak zůstává mandát uprázdněn do konce funkčního období zastupitelstva obce. 

 

Usnesení č. 14/2024 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí rezignaci xxxxxxxxxxxxxxx na funkci 

zastupitelky obce dnem doručení písemně 11.4.2024. Náhradník z téže volební strany, ze 

které byl člen zastupitelstva obce, který rezignoval není a tak zůstává mandát uprázdněn 

do konce funkčního období zastupitelstva obce. Zastupitelstvo bude pokračovat v 6 

zastupitelích. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 14/2024 bylo schváleno. 

 

4) Smlouvu o zřízení věcného břemene na umístění distribuční soustavy   

 

Předsedající seznámil zastupitele se zřízením věcného břemene na umístění distribuční soustavy 

na pozemcích viz. smlouva o zřízení věcného břemene č.: CB-014330062758/001-DVK  

 

Usnesení č. 15/2024 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje smlouvu zřízení věcného břemene na pozemcích 

uvedené ve smlouvě č.: CB-014330062758/001-DVK a pověřuje starostu obce podpisem 

smlouvy. 

Usnesení č. 15/2024 bylo schváleno. 

 

5) Smlouva na zákonné povinného ručení na obecní traktůrek Iseki na sečení 

 

Starosta obce informoval o uzavření pojistné smlouvy o pojištění vozidla č. 5283930905 na 

obecní traktůrek Iseki na sečení. 

 

Usnesení č. 16/2024 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí a schvaluje pojistnou smlouvu na pojištění vozidla č. 

5283930905. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 16/2024 bylo schváleno. 

 

6) Výběr dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu Novostavba víceúčelového dětského 

hřiště na parc.č. 3073/1 v k.ú. Hvozdec u Lišova    

 

I. Na výše popsanou akci byly osloveny 4 firmy z toho byla obdrženy 3 nabídky. 

Zastupitelstvu obce Hvozdec byla předložena Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek a 

na základě doporučení komise pro hodnocení a posouzení nabídek podaných účastníky 

ve výběrovém řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu "Novostavba víceúčelového 

dětského hřiště na parc.č. 3073/1 v k.ú. Hvozdec u Lišova“, vybralo nabídku předloženou 

společností xxxxxxxxxxxxxxx, která podala ekonomicky nejvýhodnější nabídku a 

splnila všechny podmínky účasti stanovené ve výběrovém řízení. Nabídková cena: 

xxxxxxxxxxxxxxx vč. DPH. Akce má být podpořena dotací od Jihočeského krajského 

kraje. Výsledek dotace bude znám v měsíci červnu 2024. 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

 

Zastupitelstvo projednalo doporučení komise a: 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec 

Usnesení č. 17/2024 

Zastupitelstvo obce Hvozdec 

II. schvaluje na základě na základě doporučení komise pro hodnocení a posouzení 

nabídek podaných účastníky ve výběrovém řízení pro veřejnou zakázku malého 

rozsahu "Novostavba víceúčelového dětského hřiště na parc.č. 3073/1 v k.ú. 

Hvozdec u Lišova“, vybralo nabídku předloženou společností xxxxxxxxxxxxxxx, která 

podala ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnila všechny podmínky účasti 

stanovené ve výběrovém řízení. Nabídková cena: xxxxxxxxxxxxxxx Kč vč. DPH.21 %.  

III. pověřuje starostu obce Hvozdec podpisem Smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem 

podle bodu I. tohoto usnesení. 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 17/2024 bylo schváleno. 

 

7) Rozpočtové opatření č. 3/2024 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s rozpočtovým opatřením č. 3/2024, které jsou nedílnou 

součástí tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 18/2024  

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovými opatřeními  

č. 3/2024. 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 1 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 18/2024 bylo schváleno. 

 

8) Zhotovení obecního vrtu 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s přípravou obecního vrtu místo stávající obecní studny. 

Dle průzkumu se nachází zdroj vody pro nový obecní vrt na soukromém pozemku vedle obecního 

pozemku. Po oslovení soukromého majitele s možností směny vedlejšího pozemku ve vlastnictví 

obce soukromí majitel souhlasí. Dále předsedající navrhl vyhotovit cenovou nabídku na nový 

obecní vrt vč. projektové dokumentace a nechat zaměřit obecní pozemek a soukromí pozemek 

za účelem směny pozemků a schválení záměru směnit obecní pozemek. Důvod nového obecního 

vrtu je získání nového vodního zdroje a získání kvalitnější vody s tím, že vše bude na obecním 

pozemku a v majetku obce a zároveň vznikne nová moderní čerpací stanice, která už nebude 

v budově obecního úřadu, ale u nového obecního vrtu. 

 

 

 

 

 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Usnesení č. 19/2024 

Zastupitelstvo obce Hvozdec souhlasí se zaměřením a vyhotovením GP pro přípravu směny 

obecního pozemku a vytvoření cenové nabídky vč. projektové dokumentace a pověřuje 

starostu obce dalšími potřebnými úkony související pro přípravu nového obecního vrtu. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 19/2024 bylo schváleno. 

 

9) Organizační záležitosti 

 

- předsedající informoval zastupitele o financích na obecních účtech 

 

Usnesení č. 20/2024 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 20/2024 bylo schváleno. 

 

10) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl termín veřejného zasedání ustavujícího zastupitelstva obce Hvozdec  

na úterý 25. 6. 2024 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje termín veřejného ustavujícího zastupitelstva obce 

Hvozdec na úterý 25. 6. 2024 od 18,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

 

11) Diskuze 

12) Závěr 

 Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:30 hodin. 

 

        Zápis byl vyhotoven dne: 16.5.2024 

 

Zapisovatel:              Mgr. Michal Šimeček                 ….......................................         

            Ověřovatelé:               Václav Hořejší            ........................................... 

                       Miroslav Sládek      ...........................................    

                   Starosta:               František Svátek     ........................................... 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 21. 05. 2024. 

 

Sejmuto dne: 07. 06. 2024. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

